

2020-04-30

Diarier	Plannr
2020/25	
2020/35	15

Reservation KS 2020/35.15 §34

Töcksfors 2020-04-27

Undertecknade ledamöter av KF i Arjängs kommun reserverar sig mot besluset att inte återremitera detta ärende och införa Västra Fågelvik och Blomskog som viktiga strategiska servicepunkter i Arjängs kommuns "Kommunala serviceplan under perioden 2020-2023".

Det är av yttersta vikt att alla orter finns med på "kartan" då kommunen ska utvecklas för framtiden vad gäller bosättning, nya företagsetableringar, Lis och andra serviceinrättningar.

Vi undertecknade ledamöter vill att hela Arjängs kommun ska leva och utvecklas och i detta fall har två expansiva och vackra bygder lämnats åt sitt öde. Inte nog med att skolorna lagts ner på dåliga grunder, nu ska kommunen slå spiken i kistan och radera orterna från expansionskartan genom att omintetgöra de utvecklingsmöjligheter och stöd som då kan ges via exempelvis Region Värmland och Länsstyrelsen.

Detta beslut har ett stort symbolvärde för oss som förtroendevalda och för orterna och dess invånare. Det har framförts argument att orterna inte kommer i fråga då avståndet till närliggande centralort är för kort, att man saknar affärer, skola och att bensinpumparna lyser med sin frånvaro. Detta är sant men vi tror på utveckling inte avveckling och ser vi på antalet bygglov som beviljas och inflyttning så bådär framtiden gott längs vårt vackra sjösystem.

Västra Fågelvik är en expanderande miljö med tillflyttning. Villapriserna stiger årligen och nybyggnationer sker kontinuerligt och flertalet kreativa företagare har sin hemvist och anknytning till bygden. Bygden har ett levande föreningsliv och kyrkoliv med barn och ungdomsarbete och det finns på orten ett uppskattat sommarcafe och ett mycket attraktivt turistmål i form av Båstnäs bilkyrkogård som dagligen lockar besökare från hela världen.

Blomskog har sin vackra camping, Trollgott och det unika Amerikabrevet som satt dem på kartan. Denna bygd är viktig att slå vakt om och behöver uppmärksammas för att skapa framtidstro och tillväxt.

Det är anmärkningsvärt att dessa aspekter inte väger lika tungt som "bensinpumpar" som enligt majoriteten gör att Holmedal och Hämnäs omnämns i denna celebra skara, trots att man ligger lika nära geografiskt till Töcksfors och inte uppvisar några andra kriterier och gott nog det, för de ska finnas på vår karta!

Vi hemställer att kommunen gör om och gör rätt i denna viktiga fråga, särskilt sedan ordföranden slagit klubban i bordet för vårt förslag, medvetet eller omedvetet det får framtiden utvisa.


Robin Olsson (M)


Mogens Nielsen (KD)


Lars-Göran Larsson (KD)

~~-Bengt-Olov Lorentzon (KD)*~~ * har ej lämnat reservation


~~-Gertrud Berglund (KD)-~~


Tord Andersson (C)